项目名称：温州市第七人民医院物业服务采购项目（330300251320140000027-0002JJG）

采购方式 公开招标 开标时间 2026-02-09 09:00:00

开标地点 政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 重庆新东原物业管理有限公司 4393800（肆佰叁拾玖万叁仟捌佰元整）

2 路易斯物业集团有限公司 4498000（肆佰肆拾玖万捌仟元整）

3 东保（浙江）物业管理有限公司 4086720（肆佰零捌万陆仟柒佰贰拾元整）

4 浙江鸿鑫中正物业管理有限公司 4452000（肆佰肆拾伍万贰仟元整）

5 江西吉晨物业管理有限公司 4300000（肆佰叁拾万元整）

6 未徕智汇物业管理（上海）有限公司 4368000（肆佰叁拾陆万捌仟元整）

7 浙江远瓯物业管理有限公司 4488600（肆佰肆拾捌万捌仟陆佰元整）

8 绿亚科技服务（浙江）有限公司 4430000（肆佰肆拾叁万元整）

9 江苏康之健物业服务有限公司 4160258（肆佰壹拾陆万零贰佰伍拾捌元整）

10 爱玛客服务产业（中国）有限公司 4489200（肆佰肆拾捌万玖仟贰佰元整）

11 蓝绿物业服务集团有限公司 4185000（肆佰壹拾捌万伍仟元整）

12 尚鸿嘉品物业集团有限责任公司 4480000（肆佰肆拾捌万元整）

13 中电建物业管理有限公司 4420000（肆佰肆拾贰万元整）

14 江苏华泰医院后勤物业服务有限公司 4437600（肆佰肆拾叁万柒仟陆佰元整）

15 浙江鸿福物业管理有限公司 4480000（肆佰肆拾捌万元整）